

# APEROTV 12st COERTJENS



## INGREDIËNTEN

Kippenseparatorenvlees\* (60%), water, varkensvlees (9%), aardappelzetmeel, varkensvet, zout, suiker, kruiden en specerijen (bevat **selderij**), **getextureerde soja-eiwitten-concentraat**, emulgator: di-, tri- en polyfosfaten, **melkeiwitten**, antioxidant: ascorbinezuur, rookaroma, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: natriumnitriet.  
\*Het vlees is niet afkomstig uit België.

Kan sporen bevatten van *aardnoten, eieren, gluten, mosterd en noten.*

## VOEDINGSWAARDE PER 100G

energetische waarde:	818 kJ / 197 kcal
vetten:	15,7g
verzadigde vetten:	5,0g
koolhydraten:	3,9g
suikers:	<0,2g
eiwitten:	10,0g
zout:	1,6g

## GMO-INFORMATIE

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde grondstoffen.

## OPSLAGCONDITIES EN HOUDBAARHEID

- Droog bewaren bij kamertemperatuur.  
Na opening 2 dagen gekoeld (max 7°C) houdbaar.
- 3 jaar houdbaar vanaf productiedatum onder aanbevolen condities

## GEBRUIKSAANWIJZING

- Worden koud of warm gegeten.
- In water verwarmen gedurende 3 minuten zonder te laten koken.



## VERPAKKING

---

24 blikken van 12 worsten per kartonnen doos.

### BLIK

Afmetingen	Gewicht Netto	Gewicht Bruto	Gewicht Netto uitgelekt
diameter x hoogte = x mm	215g	250g	120g

**EAN code artikel:** 5410371999301

### DOOS

Afmetingen	Gewicht Netto	Gewicht Bruto
LxBxH = x x mm	--	7,00kg

**EAN code doos:** 5410371001554

### EUROPALLET

Afmetingen	Kartons per laag	Lagen per pallet	Dozen per pallet
120 x 80 mm	12	11	132

## INTRASTATISTIEKCODE

---

16.01.0099

## ALLERGENENLIJST

---

1. Granen die gluten bevatten en afgeleide producten	-
2. Schaaldieren en afgeleide producten	-
3. Eieren en afgeleide producten	-
4. Vis en afgeleide producten	-
5. Aardnoten en afgeleide producten (pinda's)	-
6. Soja en afgeleide producten	+
7. Melk en afgeleide producten (inclusief lactose)	+
8. Schaalvruchten en afgeleide producten (noten)	-
9. Selderij en afgeleide producten	+
10. Mosterd en afgeleide producten	-
11. Sesam en afgeleide producten	-
12. Zwaveldioxide en sulfieten (> 10 mg/kg) en afgeleide producten	-
13. Lupine en afgeleide producten	-
14. Weekdieren en afgeleide producten	-

\* minder dan 10 ppm in eindproduct, moet niet gedeclareerd worden.

Kan sporen bevatten van: aardnoten, eieren, gluten, melk, mosterd, noten, selderij en soja.